
ZARZĄDZENIE NR  26/2018 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 12 kwietnia 2018r. 
 
zmieniające Zarządzenie w sprawie: zasad udostępnienia do celów amatorskiego połowu 

ryb jeziora Śmiadowo. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 7  i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
18 kwietnia 1985r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2015r. poz. 652 z późn. zm.)  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W § 2 Zarządzenia Nr 92/2017 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 14 grudnia 
2017 roku w sprawie: zasad udostępnienia do celów amatorskiego połowu ryb jeziora 
Śmiadowo  po ust. 1 i lit d) dodaje się zapis:  
„Wniesiona opłata na sezon letni z łodzi upoważnia do wędkowania z brzegu.”  

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2018r.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 


